Daiber

JN1148 Men's Softshell Jacket

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

Verflgbare Farben

527¢
1/25

S
53,00 cm
68,00 cm

71,00 cm

66,00 cm

B dark-melange/black (431C, blackC)
dark-melange/royal (431C, 661C)

560 g
1/25

M
56,00 cm
70,00 cm

73,00 cm

67,00 cm

Softshelljacke in Melange-Optik

Angenehmes, weiches 2-Lagen Softshellmaterial
Fleece-Innenseite in Kontrastfarbe

Durchgehend hinterlegter Frontreil3verschluss mit Kinnschutz
Stehkragen

2 seitliche Taschen und eine Brusttasche mit ReiRverschluss
JN1147: leicht tailliert

Material: Oberstoff (280 g/m?): 100%
Polyester
Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

@® Ladies' Softshell Jacket
Art-Nr.: IN1147

L XL XXL 3XL

587 g 617 g 666 g 678 g
1/25 1/25 1/25 1/25

L XL XXL 3XL

60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm 72,00 cm
72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm
75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 72,50 cm 74,00 cm

B Gark-melange/green (431C, 361C)
dark-melange/yellow (431C, 121C)

B vark-melange/red (431C, 200C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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