

Softshelljacke in Melange-Optik


Angenehmes, weiches 2-Lagen Softshellmaterial
Fleece-Innenseite in Kontrastfarbe
Durchgehend hinterlegter Frontreißverschluss mit Kinnenschutz
Stehkragen
2 seitliche Taschen und eine Brusttasche mit Reißverschluss
JN1147: leicht tailliert

Material: Oberstoff (280 g/m²): 100% Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

Ladies' Softshell Jacket

Art-Nr.: JN1147

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	527 g	560 g	587 g	617 g	666 g	678 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/25	1/25	1/25	1/25	1/25	1/25

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	53,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm
Länge ab Schulter	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
Vorderteil						
Länge ab Schulter	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm
Rückenteil						
Ärmel Länge	66,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	72,50 cm	74,00 cm

Verfügbare Farben

 dark-melange/black (431C, blackC)
 dark-melange/royal (431C, 661C)

 dark-melange/green (431C, 361C)
 dark-melange/yellow (431C, 121C)

 dark-melange/red (431C, 200C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.07.2025 - 08:38:54